para pagamento da importância de R$5.337,16, procedi à penhora 

do(s) bem(ns) abaixo discriminado(s): 

01 motocicleta Honda CG 150 Titan ES, placa DOW6199, ano e 

modelo 2008, chassis 9C2KC08508R067468, cor preta, em razoável 

estado de conservação, código FIPE 811071-9, avaliada por 

R$8.705,00 (oito mil setecentos e cinco reais). 

Walkíria Nascimento Leite 

Oficial de Justiça Avaliadora Federal